Приложение 2

к Положению о формировании муниципального

задания на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) в отношении муниципальных

учреждений Тоншаевского муниципального

района Нижегородской области и финансовом

обеспечении выполнения муниципального задания

	ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ N <1>
	

	

	за  1 полугодие  2017 года

	Коды

	Наименование  муниципального  учреждения  Тоншаевского муниципального района 
Муниципальное учреждение культуры «Межпоселенческий краеведческий музей» 
Тоншаевского муниципального района Нижегородской области

_________________________________________________________________________________________________
	Форма по ОКУД
	0506001

	
	
	

	Виды деятельности муниципального учреждения  ____________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________
	Дата по сводному реестру
	

	
	
	

	
	
	

	Вид муниципального учреждения   музеи_____________________________________________________________
	По ОКВЭД
	92.52

	                                       (указывается вид муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)
	По ОКВЭД
	

	1 полугодие  2017года
	По ОКВЭД
	

	Периодичность ___________________________________________________________________________________

                            (указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении                         

                                 муниципального задания, установленной в   муниципальном  задании)      
	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <2>
Раздел 1_______________

	1. Наименование муниципальной услуги Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций

_____________________________________________________________________

2. Категории потребителей муниципальной услуги  физические лица

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________


	Уникальный

номер по

базовому

(отраслевому)

перечню
	226530000132020010007016000000000001006103102



3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	_________

(наименование показателя)
	__________

(наименование показателя)
	__________

(наименование показателя)
	__________

(наименование показателя)
	__________

(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном  задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	Число экскурсий и экскурсионных посещений,число лекций и слушателей лекций
	Число массовых мероприятий и участников Массовых мероприятий
	Число образовательных программ и участников образовательных программ
	В стационарных условиях
	
	Доля пользователей, удовлетворенных условиями и качеством услуги от общего числа опрошеных
	%
	
	744
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Число экскурсий и экскурсионных посещений
	
	
	140
	44
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Число массовых мероприятий
	
	
	24
	12
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Число участников массовых мероприятий
	
	
	1350
	720
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Число образовательных программ
	
	
	4
	4
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Число участников образовательных программ
	
	
	350
	190
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном  задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	Создание экспозиций (выставок)организация выездных выставок
	Осуществление экскурсионного обслуживания
	Организация просветительских меролприятий (лекций, мастер-классов идр.
	В стационарных условиях
	
	Количество посетителей
	Человек
	
	7300
	2800
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                Часть 2. Сведения о выполняемых работах <2>
                          Раздел 2 _______________

	1. Наименование работы Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности музейных предметов, музейных коллекций    

______________________________________________________     

 2. Категории потребителей работы в интересах общества         

  _____________________________________________________ 

______________________________________________________   


	Уникальный 

номер по            

базовому 

(отраслевому) 

перечню
	226530000132020010007016000000000001006103102




3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:

3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном  задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	Комплектование музейного фонда, количество поступлений
	Число музейных предметов внесенных в электронный каталог
	Число музейных предметов, имеющих цифровые изображения
	В стационарных условиях
	
	Прирост доли электронного каталога музея по отношению к количеству предметов музейного фонда
	% ед.
	
	117
	65
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном  задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	Комплектование музейного фонда, количество поступлений
	Число музейных предметов внесенных в электронный каталог
	Число музейных предметов имеющих цифровые изображения
	В стационарных условиях
	
	Количество предметов
	единиц
	
	11680
	11700
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо) ______директор_____ _________ ________Кочнев В.И.__________

                                                                       (должность) (подпись)    (расшифровка подписи)
«___» _____________ 20__ г.

